湘教毕办〔2013〕8号
转发教育部关于举办2013年高校毕业生
应征入伍政策网上咨询周活动的通知

各普通高等学校：

现将教育部《关于举办2013年高校毕业生应征入伍政策网上咨询周活动的通知》转发给你们(教学司函〔2013〕41号)，请按照教育部要求，组织学生参加好本次活动。

                      湖南省教育厅毕业生就业办公室

                             2013年6月20日

关于举办2013年高校毕业生应征
入伍政策网上咨询周活动的通知

                             教学司函〔2013〕41号
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）：

为配合做好2013年度全国征兵工作，帮助广大毕业生了解、掌握应征入伍相关政策，鼓励高校毕业生积极应征入伍，教育部高校学生司、全国学生资助管理中心、全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心会同国防部征兵办，将于2013年6月21日-28日举办“2013年高校毕业生应征入伍政策网上咨询周”活动，现将有关事项通知如下：
一、教育部高校学生司、全国学生资助管理中心、全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心及国防部征兵办将依托全国大学生就业公共服务立体化平台（www.ncss.org.cn）联合举办此次咨询活动。活动期间，平台将开设网上咨询活动专页（http://www.ncss.org.cn/zixun/zbzx2013/）。毕业生可直接登录页面提问，有关负责同志解答相关问题。
二、活动时间为6月21日-28日，上午9:00-11:30；下午14:00－16:30。

三、请各省级教育部门将本次活动迅速通知本行政区域内各高等学校，并要求学校在本校就业网站建立链接，积极组织大学生参加本次咨询活动。
教育部高校学生司
             2013年6月19日